
INFORMATIONインフォメーション

YouTube Instagram

子どもたちの笑顔のそばに

２０２５年 ２月号【臨時号】

※仕様変更のお知らせ
保育頁 学童頁 特支頁 コード 品　　　　　名

351・2 - - 60913 デリバリー三輪車 仕様変更のお知らせ

サドルの色が、写真のように

イエローからブラックに変更となっております。

詳細は左記の通りです。

355 - - 60668 キッズビークル･１･コーラルピンク 仕様変更のお知らせ

60669 キッズビークル･１･ミントグリーン サドルの色が、写真のように

イエローからブラックに変更となっております。

また、色変更に伴い材質も変更しております。

詳細は下記の通りです。

材質

355 - - 60670 キッズビークル･２･コーラルピンク 仕様変更のお知らせ

60671 キッズビークル･２･ミントグリーン サドルの色が、写真のように

イエローからブラックに変更となっております。

また、色変更に伴い材質も変更しております。

詳細は下記の通りです。

材質

355 - - 60549 キックライダー･小･ブラック 仕様変更のお知らせ

60551 キックライダー･大･ブラック サドルの色が、写真のように

イエローからブラックに変更となっております。

また、色変更に伴い材質も変更しております。

詳細は下記の通りです。

材質

355 - - 60550 キックライダー･大･レッド 仕様変更のお知らせ

サドルの材質が変更となっております。

詳細は下記の通りです。

材質

変更後

サドル＝ポリプロピレン サドル＝ポリエチレン

変更前 変更後

サドル＝ポリプロピレン サドル＝ポリエチレン

2025年2月14日
毎々格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。
２０２５年度カタログの仕様変更に関するお知らせをいたしますので、
ご確認の上、ご訂正くださいますようお願い申し上げます。

変更前 変更後

サドル＝ポリプロピレン サドル＝ポリエチレン

摘　　　　要

サドル＝ポリプロピレン サドル＝ポリエチレン

変更前 変更後

変更前

〈変更前〉

〈変更前〉

〈変更前〉画像は、キックライダー・大・ブラックです。

〈変更後〉〈変更前〉

〈変更後〉

〈変更後〉

〈変更後〉

〈変更前〉 〈変更後〉

〈変更前〉 〈変更後〉

〈変更前〉 〈変更後〉

〈変更前〉 〈変更後〉


